第77号様式（徴収方法変更申出書）（第71条第1項関係）
	徴　収　方　法　変　更　申　出　書

	[bookmark: _GoBack]富岡町長　　　　　　　　　　様
年　　月　　日
住所
　氏名（名　称）
個人番号（法人番号）

	町税条例第44条第２項ただし書の規定によって特別徴収税額のうち給与所得以外の分について下記のとおり普通徴収の方法によって徴収されたく申出ます。

	通知を受けた特別徴収税額のうち
	給与所得に係るもの
	円
	普通徴収を受けたい金額
	円
	給与所得以外の所得の種類

	給与所得以外に係るもの
	円

	変更処理伺
	備考

	課
長

	補
佐

	係
長

	係

	担
当

	申出書受付月日
	・　・
	立案月日
	・　・
	決裁月日
	・　・

	変更後の特別徴収税額
	月割額
	普通徴収
税額
	期別

	月　分
（第　回）
	月　分
（第　回）

	第１期
	第２期
	第３期
	第４期

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	特別徴収税額変更伺作成月日
	普通徴収課税台帳、同徴収簿整理月日

	・　　　　・
	・　　　　・
	・　　　　・